siffatto terrazzo di copertura non è riportato nella documentazione catastale, né negli atti di 

provenienza.  

Confini: l'unità immobiliare confina sul lato meridionale con corte interna e sui lati orientale, 

settentrionale e occidentale con proprietà aliene. 

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: € 40.800,00 (euro quarantamila e ottocento/00); 

OFFERTA MINIMA: € 30.600,00 (euro trentamila e seicento/00); 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 800,00 (euro ottocento/00)  

Stato di occupazione: attualmente occupato in virtù di titolo non opponibile alla procedura 

esecutiva; in seguito al trasferimento sarà quindi disposta, ex artt. 560 e 586 del cod.